关于征集第十一届中国卫星导航成就博览会 综合展区展品的通知

各有关单位:

中国卫星导航成就博览会(CSNE)创办于 2010 年,与中国卫星导航年会 (CSNC) 同期举办,已连续成功举办 10 届,是目前全球最大规模、最具影响力 的卫星导航领域专业性、权威性展览。10年来每届展出面积超 10000 m², 累计参 观人数超 10 万人次, 1240 家次国内外知名卫星导航相关企业、高校、科研院所 悉数亮相,全面展示前沿技术、高端产品、系统解决方案与应用服务。卫星导航 产业链上中下游在博览会上实现深度交流与广泛合作,是业界共识的解读卫星导 航领域技术进步、产业风向、政策资讯和生态体系的重要窗口, 是中国卫星导航 立足国内、面向世界的最具权威开放性、国际性交流平台。

中国卫星导航成就博览会坚持面向科技前沿、面向经济主战场、面向国家重 大需求, 致力于推动卫星导航与 5G、人工智能、互联网、大数据、区块链、地 理信息等战略新兴领域,行业/地区数字化、信息化发展等方面的深度融合,促进 卫星导航技术创新、成果转化与产业升级, 打造政策探讨、成果展示、应用推广 和科普宣传的综合性服务平台。

第十一届中国卫星导航成就博览会(CSNE2020)由中国卫星导航系统管理 办公室学术交流中心主办,由中国卫星导航系统管理办公室、中国载人航天工程 办公室、外交部条约法律司、教育部科学技术司、科学技术部高新技术发展及产 业化司、国防科工局系统工程一司、交通运输部综合规划司、中国卫星导航定位 应用管理中心等国家有关部门,中国科学院重大科技任务局等建设应用单位,和 举办地四川省人民政府、成都市人民政府共同支持。

第十一届中国卫星导航成就博览会(CSNE2020)将于 2020年 11月 23-25



日在中国•成都世纪城新国际会展中心举办,计划展出面积 15000 m²,设有综合展区,企业、科研院所展区,四川省地方展区,科普展区,互动体验区,人才交流区,论文张贴区等七大展区,同时设置新技术新产品发布、战略签约等多个现场活动,邀请全球卫星导航领域一流企业精英和专家学者,分享卫星导航发展的真知灼见。

值此北斗三号全球卫星导航系统建成开通之际,为了更好地展示和宣传北斗系统建设和北斗产业发展成就,体现"中国的北斗,世界的北斗,一流的北斗",年会组委会在本届成就博览会上专门设置 A 区综合展区,面积 900 m²,展示形式以视频+实物展品为主,目前综合展区筹备相关工作正在紧张有序地开展中,计划于 2020 年 10 月底完成。为此,特向相关单位征集综合展区展品,需要提供从北斗一号、北斗二号至北斗三号发展历程的一整套展品(包括但不限于芯片、板卡、天线、终端)、互动演示体验环境、应用解决方案及应用案例(包括但不限于中英文 PPT、视频资料)。各单位可充分利用综合展区宣传各自北斗相关产品服务和解决方案,展示在北斗应用领域的实力。



恳请各单位大力支持和配合,并于 10 月 25 日前,反馈相关信息至组委会联系人:王天琦 电话 13522114271, csnczs@vip.163.com

附件1:展品捐赠协议书,附件2:展品详细清单



主办单位:

中国卫星导航系统管理办公室学术交流中心

支持单位:

中国卫星导航系统管理办公室 中国载人航天工程办公室 外交部条约法律司 教育部科学技术司 科学技术部高新技术发展及产业化司 国防科工局系统工程一司 交通运输部综合规划司 中国卫星发射测控系统部科研生产部 中国卫星导航定位应用管理中心 中国科学院重大科技任务局 中国工程院国际合作局 中国航天科技集团有限公司 中国航天科工集团有限公司 中国兵器工业集团有限公司 中国电子科技集团有限公司 四川省人民政府 成都市人民政府

承办单位:

电子科技大学 中国电子科技集团公司第二十九研究所

四川九洲卫星导航投资发展有限公司中国航天科技集团有限公司第七研究院综合电子系统技术教育部重点实验室通信抗干扰技术国家级重点实验室中科星图股份有限公司中科北斗汇(北京)科技有限公司





附件1:

展品捐赠协议书

甲方 (捐赠单位):

乙方 (受赠单位): 中国卫星导航系统管理办公室学术交流中心

第十一届中国卫星导航成就博览会(CSNE2020)将于 2020 年 11 月 23-25 日在中国•成都世纪城新国际会展中心举办,为了更好地展示和宣传北斗系统建设和北斗产业发展成就,体现"中国的北斗,世界的北斗,一流的北斗",年会组委会在成就博览会展厅内部设置综合展区,为落实综合展区规划设计,丰富该展区展示内容,协议甲方作为综合展区展品捐赠单位,协议乙方作为第十一届中国卫星导航成就博览会的主办单位以及综合展区展品受赠单位,甲乙双方本着自愿原则,经友好协商,就以下事宜达成协议如下:

第一条 甲方自愿将______件设备(详细清单见附件)无偿捐赠 乙方,乙方同意接受该捐赠财产。

第二条 甲方保证捐赠财产无质量瑕疵,属于其合法所有财产,保证所捐赠财产无权利瑕疵或纠纷。因捐赠财产质量或权利瑕疵给乙方造成损失的,甲方应当承担损害赔偿责任。

第三条 捐赠财产用途:用于第十一届中国卫星导航成就博览会



综合展区的展示、演示,以及后续乙方主办或承办的有关领域活动等相关用途,不得用于销售、出租等其他用途。

第四条 捐赠财产的所有权捐赠交付时转移乙方。

第五条 甲方在捐赠财产时,应一并提供中英文产品使用手册,便于乙方能够正常使用。

第六条 乙方收到甲方捐赠财产后,应妥善管理和使用,并通报后续参加有关领域展览展示活动的情况。

第七条 本协议经甲乙双方签字盖章之日起生效。协议成立后, 不能撤销。

第八条 本协议一式两份,双方各执一份,具有同等法律效力。

甲方 (捐赠单位):

乙方(受赠单位): 中国卫星导航系统管理办公室学术交流中心

法定代表人签字:

法定代表人签字:

授权人签字:

授权人签字:

申话:

电话:

签订时间: 年 月 日

附件 2:

展品详细清单

序号	展品名称 (中英文)	提供单位 (中英文)	展品简介 (150 字以内)	展品尺寸 (长宽高,mm)	展品图片
1.					
2.					
3.					



中国・成都 2020年11月23-25日